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XANO utvecklar, förvärvar och driver nischade teknikföretag som erbjuder tillverknings- och utvecklingstjänster för industri-
produkter och automationsutrustning. Verksamheten är uppdelad i tre affärsenheter och koncernen finns representerad 
i Norden, Estland, Nederländerna, Polen, Kina, USA och Australien. Koncernens nettoomsättning uppgår till 3,5 miljarder SEK 
och antalet anställda är ca 1 400. XANOs B-aktie är sedan 1988 noterad på Stockholmsbörsen. 
 
Om Industrial Solutions 
Företagen inom affärsenheten Industrial Solutions tillhandahåller egenutvecklade automationslösningar i form av 
förpackningsmaskiner, ackumulatorer och transportörsystem till livsmedels- och förpackningsindustri. Verksamheten 
omfattar även kundanpassade mjukvarulösningar inom industriell digitalisering samt kontraktsuppdrag avseende 
avancerade industriprodukter i små och medelstora serier. Affärsenhetens nettoomsättning uppgår till ca 2 miljarder SEK 
och antalet anställda är drygt 800. 
 

Affärsinriktad Controller 

Till vårt huvudkontor söker vi nu en affärsinriktad controller som trivs med att arbeta i en 
internationell miljö. 

Rollen som controller inbegriper ansvar för bolagen inom en av XANOs tre affärsenheter, Industrial 
Solutions, i nära samarbete med ekonomiansvariga och VD i dotterbolagen samt affärsenhetschefen. 
Bolagen du arbetar med har en omsättning om 40–500 MSEK och finns i Sverige, Danmark, 
Nederländerna, Kina, USA och Australien. Din huvudsakliga uppgift blir att vara behjälplig i utveckling 
och effektivisering av dotterbolagens ekonomifunktioner. Löpande stöttar du respektive dotterbolag 
i redovisningsfrågor, budget- och prognosarbete samt månadsvis rapportering/analys. Du är 
samtidigt kravställande från koncernens sida genom internkontroll med fokus på att rätt siffror 
rapporteras i tid. Parallellt kommer du också att delta i och leda projekt initierade av dotterbolag 
eller koncernledning.  

 

Ytterligare arbetsuppgifter inom ditt ansvarsområde: 

 stödja dotterbolagen beträffande lönsamhetsuppföljning, kalkyluppdatering, 
investeringskalkyler, internprissättning etc 

 analys av periodbokslut 

 likviditetsuppföljning 
 sammanställning och rapportering av KPI:er med förslag till åtgärder 
 medverka vid business review och i strategiarbete för dotterbolagen 

 ansvara för dotterbolagens skatte- och formaliafrågor 
 delta i due diligence-processer samt implementera redovisnings- och rapporteringsrutiner 

i nyförvärvade bolag  
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XANO är en decentraliserad organisation. Det är därför viktigt att du tycker om att arbeta 
självständigt och nära verksamheten samtidigt som du utgör en viktig länk mellan dotter- och 
moderbolag. Att förstå koncernens affärsmodell är centralt. I ditt team finns ytterligare två 
controllers, en koncernredovisningsansvarig samt en redovisningsekonom som alla rapporterar till 
CFO. Placering för tjänsten är på vårt huvudkontor i Jönköping.  

 

Dina erfarenheter:  

Vi söker dig som har en akademisk bakgrund, civilekonom eller motsvarande, med flerårig erfarenhet 
från en likande roll inom tillverkande industri. Har du dessutom arbetat i ett börsnoterat bolag, 
företrädesvis i en entreprenörsdriven/decentraliserad organisation, är det meriterande. För att 
lyckas i rollen är det en klar fördel om du tidigare har arbetat med implementering av affärssystem 
samt med redovisning, skatt och moms. Goda kunskaper i Excel är en självklarhet. Önskvärt är också 
att du behärskar något BI-verktyg. Du kommunicerar flytande på svenska och engelska i såväl tal som 
skrift. 

 

Personliga egenskaper: 

Vi söker dig som är drivande och självgående med en väl utvecklad analytisk förmåga och god 
förståelse för kopplingen mellan affär och ekonomi. Du har sinne för organisation och struktur samt 
förmåga att orientera dig i komplexa affärssammanhang. Vi söker en person som stimuleras av att 
arbeta med och hjälpa våra dotterbolag i förbättringsarbete inom olika områden. Du gillar att möta 
nya människor och har lätt för att skapa kontakter. Befattningen präglas av noggrannhet, flexibilitet 
och självständighet. Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper. 

 

Vi ser fram emot att höra ifrån dig! 

 

I denna rekrytering samarbetar vi med Finnveden Executive AB. För ytterligare information om 
tjänsten, kontakta rekryteringskonsult Christina Cajtoft, 070-302 15 23. Då urval sker löpande vill vi 
ha din ansökan snarast, dock senast 21 augusti 2024. Ansökan till tjänsten sker via Finnveden 
Executives hemsida, www.finnvedenexecutive.se. 
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